平成 31 年３月 29 日

各    位

大阪市中央区瓦屋町3丁目6番13号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優

（東証第一部 コード番号 2376）
                                                     問い合わせ先

取締役常務執行役員経営管理本部長
濵 口 護 也

電話 06‐6766‐3333

連結子会社株式会社サンマークの全株式譲渡完了のお知らせ

 当社は、平成 31 年３月 11 日付「連結子会社の異動（株式譲渡）および特別利益の計上な

らびに連結業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表した株式会社サンマーク（以下、「サ

ンマーク」という。）の株式譲渡につき、本日、全株式を株式会社ナッセホールディングス（代

表取締役：阿多浩一）へ譲渡いたしましたので、お知らせします。

これにより、サンマークは当社連結対象子会社から除外されることとなりますが、当社お

よびサンマークの事業発展のため、今後も業務提携は継続してまいります。

以 上

News Release